



AUTOMOTORES FRONTERA
R.F.C.: AFR650330LJ2
BLVD LOPEZ MATEOS 799, COL. INDUSTRIAL
21010 MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, MÉXICO
Teléfono: 6862000100
Forma de Pago: 03 - 03 Transferencia electronica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta de Pago: No Identificado

FACTURA DE SERVICIO
NISSAN MEXICALI CENTRO CIVICO
BLVD. LOPEZ MATEOS, 799 COL. INDUSTRIAL
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, MEXICO
Teléfono: 686-559-5010
Condiciones de Pago: TRANSFERENCIA
Atendido por: 232 - KARLA NAYELI SANCHEZ MALDONADO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
SCC 14634	2435041	05/10/2023 16:14	CALISS	EA4A056E-63D4-11EE-8199-2144FE47BB55
FECHA DE CERTIFICACIÓN	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD	LUGAR DE EXPEDICIÓN	
2023-10-05T17:14:23	00001000000700047508	00001000000505501698	MEXICALI,BAJA CALIFORNIA,MEXICO	

DATOS DEL CLIENTE	VEHICULO
Cliente: 17840 - KURODA NORTE Domicilio: AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177 . Col.: 20 DE NOVIEMBRE Del.: TIJUANA, Est.: BAJA CALIFORNIA, Pais: MEXICO, CP: 22100 R.F.C.: KNO900118U6A Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Teléfono: 6865825915 6862161149 Email: ktejeda@kuroda.com	Orden: 2435041 Marca: NISSAN Color: BLANCO Placa: ARH035A Modelo: 2020 Vehículo: MARCH SENSE T/A AA Kilometraje: 29,292 Cilindros: 4 Serie: 3N1CK3CD7LL226344 Motor: Torre: 11 AZUL

CLAVE PROD./SERV.	OPERACION	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	HORAS	UNITARIO	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
78181500	13 SUSPENSION	E48	REPLAZO DE HORQUILLA DELANTERA IZQ SALIO QUE ESTABA DAÑADA EN SERVICIO	2	508.33	1,016.66		81.33	1,097.99
78181500	CODIGO2	E48	ALINEACION	0.9	277.78	250.00		20.00	270.00
CLAVE PROD./SERV.	No. PARTE	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO LISTA	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
72151802	1/545019KS1D	H87	HORQUILLA IZQUIERDA	1	1,032.41	1,032.41		82.59	1,115.00
72151802	1/01223N2011	H87	TUERCA	1	21.66	21.66		1.74	23.40

REFACCIONES ORIGINALES GARANTIA SEGUN FABRICANTE GRACIAS POR SU VISITA

TIPO RELACION: -

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

CFDI RELACIONADOS:

MANO DE OBRA	REFACCIONES	T.O.T.	SUMA	DESCUENTO (S)	SUBTOTAL	IVA 8 %	TOTAL MXN
1,266.66	1,054.07	0.00	2,320.73	0.00	2,320.73	185.66	2,506.39

CANTIDAD CON LETRA: DOS MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 39/100 MXN



SELLO DIGITAL DEL SAT:

hbb1g/Wv20Vipw0GQ4Uc92hWfJGhw4xI9cFbiZ1P1S2PLoTuxeN9sTYfkiMWv4axxCxZxW7B69ogZtqNg03bT5uN/91C5Ka1M1G7+NThKby/J92yxB5sB7dG+1RCC7dEypHnIYf0XgQRfivwYVPCyBT4RxZqkM2GaraoS2rAwzhs7wsnt5Cm1vdWJLFeWwllSk47A8N/7ok1Ey/x+TLJoxmRmXqkgOISze19lyWJg9W508uN8sxYUXMshDKhAL2EWXhhQ7VpFgx/0/QkBW4G1wmz22gjN03vr1T3tEhndrEbx6ANUHJZf70crgo/Jg0oQv1ic6GxhsbjWf5WNBg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

Z9cWoGskXwVhHoAk8/nlKLcCO14cSBuQuCveCHZBK1tvp0+2XCsSRwEWPndXPRv+SkQZJTFsHMxzSD3VDoNzXXhBliq45X5xKirZru9MvoNNsOicqbDf/Yk0fpzbWoUQ53FCCY6F+THH6W77yC3s93bQf+aPLa9MxCwaAHIsDoY51ziYtrmnEbv6ilTkQRl/xGhqw0T3zv3uX9ZonYISUsGgVEx0ideFFWkyj0Nsz/A/ch2qivyuw80yBhAer5L1bUrtez64mzZiZRpSVlpHy pu0P/5pmPLs9DCHI0+8roW8EH8v70fEdxrxV6V3zzG+rG52EzdYOKV11bnkblOu==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EA4A056E-63D4-11EE-8199-2144FE47BB55|2023-10-05T17:14:23|EME000602QR9|Z9cWoGskXwVhHoAk8/nlKLcCO14cSBuQuCveCHZBK1tvp0+2XCsSRwEWPndXPRv+5kQZJTFsHMxzSD3VDoNzXXhBliq45X5xKirZru9MvoNNsOicqbDf/Yk0fpzbWoUQ53FCCY6F+THH6W77yC3s93bQf+aPLa9MxCwaAHIsDoY51ziYtrmnEbv6ilTkQRl/xGhqw0T3zv3uX9ZonYISUsGgVEx0ideFFWkyj0Nsz/A/ch2qivyuw80yBhAer5L1bUrtez64mzZiZRpSVlpHypu0P/5pmPLs9DCHI0+8roW8EH8v70fEdxrxV6V3zzG+rG52EzdYOKV11bnkblOu w=|00001000000700047508||

Comentarios: POLIZA
CANDADO
NO VALORES
INVENTARIO DIGITAL
NO CAMPAÑA